
 

 

Uchwała Nr XXXII/263/10 

Rady Gminy Miłoradz 

z dnia 12 lutego 2010 roku 

 

 
w sprawie: przyjęcia planów pracy Rady Gminy Miłoradz i Komisji Stałych na  

2010 roku. 

 

 

Na podstawie art. 21, ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) oraz 

§ 74 Statutu Gminy Miłoradz, Rada Gminy Miłoradz uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Przyjmuje się plany pracy Rady Gminy Miłoradz i Komisji Stałych na 2010 rok: 

1. Rady Gminy – plan pracy załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. Komisji Społecznej – plan pracy załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, 

3. Komisji Rozwoju Gospodarczego - plan pracy załącznik nr 3 do niniejszej 

uchwały, 

4. Komisji Finansowej - plan pracy załącznik nr 4 do niniejszej uchwały, 

5. Komisji Rewizyjnej - plan pracy załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Miłoradz. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXXII/263/10 

Rady Gminy Miłoradz 

z dnia 12 lutego 2010r. 

 

PLAN PRACY RADY GMINY MIŁORADZ NA 2010 ROK 

 
STYCZEŃ 

 analiza sytuacji związanej z gospodarką komunalną w Gminie 

 wyróżnienia honorowe pn. „Doroty” dla osób zasłużonych na rzecz społeczności 

lokalnej 

 

LUTY 

 analiza stanu dróg powiatowych i gminnych, 

 analiza działalności GOKiS ( w tym: omówienie kalendarza imprez gminnych i 

sołeckich na rok 2010 oraz przygotowania świetlic wiejskich do ich organizacji) 

 Fundusz Odnowy Wsi – omówienie realizacji w gminie Miłoradz 

 

MARZEC 

 informacja o działalności OSP, 

 analiza przygotowania do sezonu letniego (zasady utrzymania czystości, pielęgnacji 

terenów zielonych…itp.) 

 

KWIECIEŃ 

 promocja gminy – działania i efekty 

 

MAJ 

 bezrobocie w gminie i formy pomocy dla osób podejmujących zatrudnienie, 

 

CZERWIEC 

 Podsumowanie roku szkolnego 2009/2010 

 

SIERPIEŃ 

 ocena stanu przygotowania oświaty do roku szkolnego, 

 informacje o przebiegu akcji skupu płodów rolnych, 

 informacja z wykonania budżetu za I półrocze, 

 przygotowanie dożynek powiatowych 

 

WRZESIEŃ 

 ocena współpracy ze Starostwem Powiatowym w Malborku (w zakresie dróg, oświaty, 

szpitala itp..) 

 analiza uczestnictwa w programach unijnych,  

 

PAŹDZIERNIK 

 analiza gospodarki wodno – ściekowej w gminie 

 

LISTOPAD 

 prace nad budżetem na 2011 rok 

 analiza GOPS 

 

GRUDZIEŃ 

 uchwalenie budżetu na 2011 rok. 
Przewodniczący 

Rady Gminy Miłoradz 

/-/ Katarzyna Kostrzewa – Rzoska 



Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XXXII/263/10 

Rady Gminy Miłoradz 

z dnia 12 lutego 2010r. 
PLAN PRACY KOMISJI FINANSOWEJ 

NA 2010 ROK 

 

L.p.                  ZADANIA DO REALIZACJI  TERMIN 

1. -Wspólne posiedzenie z Komisją Rozwoju Gospodarczego  

w sprawie opracowania planu do obchodów Św. Bł. 

,,Doroty”w Mątowach Wielkich. 

-Opinie o uchwałach Rady Gminy Miłoradz. 

-Sprawy bieżące. 

  

  

Styczeń - Luty 

2. - Opinia o wykonaniu budżetu za 2009 rok. 

- Opinie o uchwałach Rady Gminy Miłoradz. 

- Sprawy bieżące. 

  

Marzec 

3. - Podsumowanie z wykonania przedsięwzięć w 2009roku. 

- Opinie o uchwałach Rady Gminy Miłoradz. 

- Sprawy bieżące. 

  

Kwiecień 

4. - Posiedzenia doraźne Komisji Finansowej zależnie od 

potrzeb. 

- Zmiany w budżecie ich opłacalność i celowość. 

- Opinie o uchwałach Rady Gminy Miłoradz. 

- Sprawy bieżące. 

  

  

Maj – Czerwiec 

5. - Opinie o sprawozdaniu z wykonania budżetu za I 

półrocze 2010 roku. 

- Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej oraz Gminnego Zakładu Gospodarki 

Komunalnej w Miłoradzu za I półrocze. 

- Sprawy bieżące. 

  

  

  

  

Sierpień 

6. - Omówienie realizacji programów wspomagających 

inwestycje Gminy Miłoradz. 

Opinie o uchwałach Rady Gminy Miłoradz. 

- Sprawy bieżące. 

  

  

Wrzesień 

7. - Omówienie uchwał podatkowych do projektu budżetu na 

2011 rok.  

- Opinie o uchwałach Rady Gminy Miłoradz. 

- Sprawy bieżące. 

  

  

Październik 

8. - Zaopiniowanie projektu budżetu gminy na 2011 rok. 

- Sprawy bieżące. 

Listopad 

  

9. - Podsumowanie pozyskiwania środków finansowych 

zewnętrznych przez Urząd Gminy i jednostki 

organizacyjne. 

-Omówienie stawek za wodę i ścieki. 

- Sprawy bieżące. 

  

Grudzień 

  
                                                                                   Przewodniczący Komisji Finansowej 

 

                  /-/   Tadeusz Majewski 

 
 

 



 

 

 

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XXXII/263/10 

Rady Gminy Miłoradz 

z dnia 12 lutego 2010r. 

 

 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2010 ROK. 

 
 

1. Luty – Ustalenie planu pracy na 2010r. oraz przygotowanie dokumentów do  

                wniosku do RIO. 

 

2. Marzec – Przygotowanie wniosku o udzielenie absolutorium do RIO. 

 

3. Kwiecień – Sesja Absolutoryjna. 

 

4. Maj – Kontrola pracy GOK i S w Miłoradzu i Świetlice gminne  wykonanie  

               inwestycji i Odnowy Wsi .   

 
5. Lipiec – Kontrola w G.Z.G.K. w Miłoradzu. 

 

6. Wrzesień – Kontrola pracy Urzędu Gminy z wykonania budżetu , inwestycje. 

 

7. Październik – Sprawozdanie z pracy Komisji Rewizyjnej za kadencję . 

 

8. Grudzień – Przygotowanie planu pracy Komisji na rok 2011. 

 

9. Przeprowadzenie kontroli zleconych Komisji przez Radę Gminy Miłoradz 

    ( cały rok) . 

 

 

                             

 

 

                                                                                         Przewodniczący 

                                                                                      Komisji Rewizyjnej 

                                                                                     /-/ Małgorzata Kielar 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XXXII/263/10 

Rady Gminy Miłoradz 

z dnia 12 lutego 2010r. 
 

 

PLAN PRACY KOMISJI ROZWOJU GOSPODARCZEGO 

NA ROK 2010 
Lp MIESIĄC ZAMIERZENIA 

1 STYCZEŃ 1. Podsumowanie pracy komisji oraz sprawozdanie z działalności za rok 

2009. 

2. Oświetlenie na terenie gminy. 

3. Działalność kół łowieckich na terenie gminy. 

4. Sprawy bieżące. 

2 LUTY 1. Utrzymanie dróg powiatowych i remonty cząstkowe. 

2. Utrzymanie gminnych obiektów użyteczności publicznej oraz 

obiektów administracji. 

3. Inwestycje na 2010r. 

4. Sprawy bieżące. 

3 MARZEC 1. Omówienie problemów oczyszczalni ścieków w Miłoradzu. 

2. sprawozdanie z działalności GOPS w Miłoradzu. 

3. Wodociągi i zaopatrzenie w wodę, kanalizacja, usuwanie i 

oczyszczanie ścieków komunalnych, utrzymanie czystości i porządku 

oraz urządzeń sanitarnych, unieszkodliwianie odpadów. 

4. Sprawy bieżące. 

4 KWIECIEŃ 1. Omówienie spraw ładu przestrzennego, gospodarki 

nieruchomościami, ochrony środowiska oraz gospodarki wodnej. 

2. Drogi gminne i śródpolne. 

3. Sprawy ochrony przeciwpowodziowej i melioracji na terenie gminy. 

4. Gminna Spółka Wodna, Rejonowy Związek Spółek Wodnych, Zarząd 

Melioracji i Urządzeń Wodnych. 

5 MAJ 1. Omówienie zagadnień: promowanie gminy. Współpraca ze 

społecznością lokalną i regionalną innych państw. 

2. Współpraca z organizacjami pozarządowymi. 

3. Współpraca z Klubem Ekologicznym. 

4. Sprawy bieżące. 

6 CZERWIEC 1. Spotkanie w sprawie akcji żniwnej. 

2. Świetlice – działalność rekreacyjna 

3. Sprawy bieżące. 

7 LIPIEC --------------------------------------------------- 

8 SIERPIEŃ --------------------------------------------------- 

9 WRZESIEŃ 1. Sprawozdanie z wykonania budżetu za I półrocze 2010r. 

2. Oświata na terenie gminy w roku szkolnym 2010/2011. 

3. Regulamin wynagradzania nauczycieli. 

4. Transport zbiorowy (dowóz dzieci do szkół). 

5. Drogi gminne i śródpolne, plan remontu na 2011r. 

6. Sprawy bieżące 

10 PAŹDZIERNIK 1. Sprawozdanie z działalności kulturalnej i fizycznej. 

2. Funkcjonowanie terenów rekreacyjnych ,turystyka i urządzenia 

sportowe (GOKiS). 

3. Sprawy bieżące. 

11 LISTOPAD 1. Przygotowanie projektu budżetu na rok 2011. 

2. Sprawy bieżące. 

12 GRUDZIEŃ 1. Omawianie projektu budżetu 2011. 



2. Omówienie stawek za wodę i ścieki na terenie gm. Miłoradz. 

3. Opracowanie planu pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego na 2011. 

4. Podsumowanie z realizacji Programu Odnowy  Wsi i innych 

programów. 

5. Sprawy bieżące. 

 
Przewodniczący 

Komisji Rozwoju Gospodarczego 

/-/ Władysław Strąk 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXXII/263/10 

Rady Gminy Miłoradz 

z dnia 12 lutego 2010r. 

 

PLAN PRACY KOMISJI SPOŁECZNEJ RADY GMINY  

MIŁORADZ NA ROK 2010 

 

 
Lp MIESIĄC ZAMIERZENIA 

1 STYCZEŃ Podsumowanie konkursu na najładniejszy wystrój świątecznej posesji. 

Zapoznanie członków komisji z planem pracy na 2010 rok. 

2 LUTY Sprawozdanie z działalności GOPS za rok 2009 oraz przedstawienie 

członkom komisji informacji dotyczących zasad przydzielania pomocy 

społecznej. 

3 MARZEC Omówienie spraw związanych z działalnością Gminnej Komisji ds. 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowej za rok 2009. 

4 KWIECIEŃ Przedstawienie przez dyrektora Gminnego Zakładu Gospodarki 

Komunalnej sprawozdania z działalności za rok 2009, omówienie 

spraw związanych z aktualną działalnością zakładu. 

5 MAJ 

II połowa 

Podsumowanie przez dyrektorów szkół mijającego roku szkolnego 

2009/2010 (informacja na temat realizacji planów, inwestycji, planów 

dotyczących wakacyjnego wypoczynku dzieci i młodzieży). 

6 CZERWIEC 

II połowa 

Sprawozdanie z działalności GOKiS, świetlic wiejskich za rok 2009 i I 

półrocze roku 2010. Przedstawienie planu pracy GOKiS i świetlic 

wiejskich na wakacje. Przygotowania do Dożynek 2010. 

8 SIERPIEŃ Omówienie sprawozdania z wykonania budżetu za I półrocze 2010 

roku. 

Omówienie spraw związanych z organizacją Dożynek 2010. 

9 WRZESIEŃ Sprawozdania GOKiS z wakacyjnych imprez kulturalnych, sportowych. 

10 PAŹDZIERNIK Podsumowanie pracy Komisji Społecznej Rady Gminy za lata 

2007/2010. 

 
Przewodniczący 

Komisji Społecznej 

/-/ Renata Olszewska 

 

 

 


